





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	personální audit


	






    
        Personální audit

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						personální audit
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Proč a jak zařadit personální audit do firmy]
        

        Proč a jak zařadit personální audit do firmy


            Personální audit by měl být pravidelnou součástí každé zdravé a prosperující společnosti. Není to trest. Je to příležitost zjistit, v čem jste dobří a v jakých oblastech se můžete zlepšit. Získejte vedení společnosti na svou stranu a udělejte…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Kroměříž
	Mariánské Lázně
	Teplice
	Chrudim
	Mladá Boleslav
	Zlín
	Pelhřimov
	Písek
	Hradec Králové
	Prostějov




    Top lokality brigády

    	Hradec Králové
	Jindřichův Hradec
	Horní Počernice, Praha
	Karlovy Vary
	Český Krumlov
	Ostrava
	Jablonec nad Nisou
	Most
	Praha
	Velké Němčice




    Top profese

    	Koordinátor / Koordinátorka
	Grafik / Grafička
	Manažer / manažerka kvality
	Náborář / Náborářka
	Kožešník / Kožešnice
	Kovář / Kovářka
	Seřizovač / seřizovačka strojů
	Pracovník / pracovnice recyklace
	Výkonný ředitel / ředitelka
	Specialista / specialistka v energetice




    Top společnosti

    	Manuvia Job s.r.o.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	Globus ČR, v.o.s.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	X - servis park s.r.o.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	STAMONT-METAL International,spol. s r.o.
	mBlue Czech, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	Skilo
	absence
	osob se zdravotním postižením
	odstupné
	kariérní růst
	osobní rozvoj
	smlouva
	smart casual
	SHRM Podcast
	Práce.cz





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Sociální pracovník/ice
	Montér a dopravce nábytku a kuchyní Möbelix Praha Vysočany
	Agenturní asistentka - České Budějovice
	Cukrář/ka v cukrárně Větrník - i bez vyučení
	Vedoucí terapeutické komunity pro drogově závislé
	Recepční v dárcovském centru na Praze 8
	KAVÁRNA FLOW - Číšník/Servírka
	Obchodní zástupce O2 služeb pro B2B, plat až 80.000,- Kč
	.NET developer (HPP, IČO, full remote)
	Institutsleitung am Österreich Institut Brno




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Hosteska - Gogo tanečnice
	Zaučený kuchař/ka ve školní jídelně - mzda od 21 000 Kč
	Strážník Pražské Městské Policie - Příspěvek 100.000,-
	POMOCNÁ SÍLA - MYTÍ NÁDOBÍ (zkrácený úvazek)
	VŘ 22/2023 - Referent / Referentka pro rozvoj vzdělávání
	Asistent/-ka prodejny - KARLOVY VARY - OC VARYÁDA, FONTÁNA
	Autolakýrník
	Barber/ka
	Fashion asistent/ka eobuv|MODIVO Praha Westfield Chodov
	Vedoucí pracovník (skládka komunálního odpadu)




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Manažerka tetovacího studia Magic tattoo
	Výdej obědů Brno
	Číšník/servírka - Pizzeria  Francesco v OC Nový Smíchov
	VELKÁ EXPANZE SINSAY - Vedení prodejny Velká Bíteš
	Prodejce nábytku
	Montážní pracovník - zámečník
	.NET developer (HPP, IČO, full remote)
	Sanitář / sanitářka na odd. následné lékařské péče
	Řidič C+E
	Operátor/ka výroby Karviná - nástup ihned ! 👩




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 49 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 63 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 44 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 186 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 102 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 127 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 48 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 76 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 130 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 26 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 146 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 115 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 124 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 57 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 57 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 19 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 25 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 30 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















